**מזכירות החברה**

**פרוטוקול**

**שיבת ועדת גיוס משאבים וקשרי חוץ מס' 23/6 , בית קק"ל קריית מלאכי**

**יום חמישי, ו' תשרי תשפ"ד, 21/09/2023**

**חברים:**

דויד בן ציון - יו"ר הוועדה

אמילי לוי-שוחט; דוד פרץ (נכח בזום); דויד יערי; יזהר הס; עו"ד מיכל סיבל-דראל; סיבוני עמיחי (נכח בזום); רוברט טיבייב (נכח בזום)

**חסרים:**

ברברה גולדשטיין; גדי מאירי; ליאור טרגן; קרן אופק

**משתתפים:**